
第１０回サッポロビールカップ競走

6/15・16・17・18・19・20
２日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

とるならなると

締切時刻

08:32

◎ 1 重木　　輝彦 A1  6.94 18 39.0 ○ ○ -1---------- 足には上積みがあるが乗りにくい 12

△ 2 本吉　　正樹 B1  3.67 83 53.1 △ ○ 6----------- ペラ調整が合ってなく起こしで鳴いた 5

○ 3 岩橋　　裕馬 B1  4.39 69 41.1 ○ ○ 6----------- そのままいったがペラ調整をしていく 8

× 4 浦田　　信義 B1  4.13 36 41.8 △ ○ 5転---------- ペラが換わるし、違う調整をする  

 5 内田　　　壮 B2  1.14 10 39.0 ○ △ 6----------- 足に違和感はないがスタートが課題 9

 6 山本　　光雄 B1 F1 4.99 84 16.6 △ △ 66---------- ペラ調整で回転を合わせていきたい  

123/465 1=3-2　1=2-3　1-4-3 60%

重木がインから一気に決める。岩橋は強気に仕掛けて迫る。本吉が差しハンドル。浦田はカドを生かして。

どーなるなると

締切時刻

08:58

○ 1 加藤　　雅之 B1  3.48 16 32.5 △ ○ 3----------- 回ってなくスタートがしにくかった 8

× 2 伏田　　裕隆 B1  4.89 29 28.9 △ ○ 5----------- 良い感じはないし本体をみていく 7

◎ 3 山田　　祐也 A1  6.29 70 37.5 ○ ○ 26---------- ターンの立ち上がりを重視して調整 10

△ 4 一柳　　和孝 A2  5.20 27 26.3 △ ○ 3----------- 鳴門は久々でスタートも調整も課題 11

 5 小林　　遼太 B1  4.99 80 26.4 △ ○ -5---------- 舟の向きも良くないし本体もみる 6

 6 谷　　海夏人 B2  1.63 73 35.2 △ ○ 65---------- スタートには気をつけないといけない  

123/456 3=1-4　3=4-1　3-2-1 40%

山田が自在に攻めて首位に立つ。絶好枠の加藤はインから先まいあるのみ。一柳が自在戦。伏田は差し狙い。

どきどきなると

締切時刻

09:24

◎ 1 柴田　　　光 A1  7.23 77 34.3 ◎ ◎ 11---------- 整備も正解ですごく良くなっている　 7

○ 2 後藤　　隼之 B1  5.13 22 37.5 ○ ○ 33---------- ペラ調整をして乗り心地は上向いた 11

△ 3 渡辺　　　崇 B1 F1 5.18 28 56.4 △ ○ -3---------- 出足になっていないのでもっと回す 8

 4 岡本　翔太郎 B1  4.49 12 35.7 ○ △ 55---------- 道中でヘタってしまうしペラ調整する  

 5 笠　　　雅雄 B2  4.20 74 29.0 △ ○ 5----------- ペラ調整がまったく合っていない 9

× 6 宇佐見　　淳 A2  6.04 66 27.5 ○ ◎ -2---------- １走目にしては良く最近では一番 12

123/456 1=2-3　1=3-2　1-6-2 60%

柴田が軽快な機力を味方にイン先行。後藤は差しハンドルで迫る。渡辺が果敢に攻める。宇佐見は最内突く。

とにかくなると

締切時刻

09:50

◎ 1 北中　　元樹 A2  5.73 30 33.3 △ ○ 12---------- ペラ調整をしたけど、出足がない 11

△ 2 川上　　清人 B1  4.22 23 38.4 ○ ○ 44---------- エンジンはいいと思うしペラ調整で  

× 3 山口　　隆史 B1  4.50 55 25.6 △ ○ 4----------- 悪くないが優勝エンジンの力はない 9

○ 4 中山　　雄太 A1  6.11 72 25.7 ○ ○ 24---------- 回り足はいいけど、伸びは甘かった  

 5 久保原　秀人 B1  4.43 78 22.5 ○ ○ 53---------- 何もしていないけど、普通はある  

 6 夏山　　亮平 B1 F1 4.75 67 32.1 △ ○ -4---------- 足は分からないし参考外になります 8

123/456 1=4-2　1=2-4　1-3-4 40%

北中がコース利を生かして先行する。中山は自在に立ち回る。川上が差しに構えて。山口は果敢に攻める。

予選

締切時刻

10:17

○ 1 中岡　　健人 B1  3.48 14 31.0 ○ ○ 1----------- 普通に動いているしエンジンはいい 12

◎ 2 上野　真之介 A1  7.74 13 20.6 △ ○ 12---------- 限界のところまで調整しているけど… 11

 3 村松　　遥輝 B1  3.26 17 39.0 △ ○ 55---------- 前検の押しの良さがなくなっている  

△ 4 富永　　修一 A2  5.85 79 24.2 ○ △ 25---------- まだ回転の判断ができてないし調整 10

× 5 塩田　　雄一 B1  4.37 76 50.0 △ ○ 4----------- 特訓は悪くなかったがスタート遅れ… 9

 6 本吉　　正樹 B1  3.67 83 53.1 △ ○ 6----------- ペラ調整が合ってなく起こしで鳴いた 1

123/456 2=1-4　2=4-1　2-5-1 40%

上野が素早い差しでバック先行する。中岡はとにかくイン先まい。富永がカドから自在戦。塩田は割差し。

予選

締切時刻

10:47

○ 1 飯島　　　誠 B1  4.60 61 31.2 △ ○ 46---------- １マークで舟が返ってこなかった  

△ 2 小林　　遼太 B1  4.99 80 26.4 △ ○ -5---------- 舟の向きも良くないし本体もみる 2

× 3 永嶋　　裕一 B1  4.96 82 28.1 ○ ○ 3----------- 足は悪くないがレース勘の方が問題 10

 4 宮武　　英司 B1  4.97 19 40.0 △ ○ 44---------- 出足とか立ち上がりの部分が良くない  

◎ 5 片岡　　雅裕 A1  6.86 54 17.6 ○ △ 23---------- 道中は追い上げることができた 12

 6 新田　　智彰 A2  5.46 81 12.5 ○ △ -6---------- 展開も読み違えたが足も良くない 11

123/456 5=1-2　5=2-1　5-3-1 40%

片岡がスピード力を発揮して自在に攻める。飯島はインで踏ん張る。小林が差しハンドル。永嶋はまくり。



第１０回サッポロビールカップ競走

6/15・16・17・18・19・20
２日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

予選

締切時刻

11:18

 1 小川　　広大 B1  3.60 24 45.0 △ ○ -3---------- 差しに入らないし出足がまったくだめ 11

 2 市川　　健太 B1  5.51 25 33.3 △ △ 66---------- 全部が良くないし出足だけでも欲しい  

◎ 3 柴田　　　光 A1  7.23 77 34.3 ◎ ◎ 11---------- 整備も正解ですごく良くなっている　 3

○ 4 星　　　栄爾 A2  5.50 75 12.9 ○ ◎ 11---------- ペラ調整をかなりしていい足だった 12

△ 5 伏田　　裕隆 B1  4.89 29 28.9 △ ○ 5----------- 良い感じはないし本体をみていく 2

× 6 松下　　哲也 B1  4.26 20 40.0 ○ ○ 42---------- 後半の方が舟の向きは良かった  

123/456 3=4-5　3=5-4　3-6-4 50%

柴田がパワフルに攻めて首位に立つ。星の動きも軽快で逆転を狙う。伏田がまくり差し。松下は最内を突く。

予選

締切時刻

11:50

○ 1 岩橋　　裕馬 B1  4.39 69 41.1 ○ ○ 6----------- そのままいったがペラ調整をしていく 1

× 2 夏山　　亮平 B1 F1 4.75 67 32.1 △ ○ -4---------- 足は分からないし参考外になります 4

◎ 3 西山　　貴浩 A1  6.66 21 24.3 △ △ 25---------- 本体整備をしたが今節は厳しいかも  

 4 加藤　　雅之 B1  3.48 16 32.5 △ ○ 3----------- 回ってなくスタートがしにくかった 2

 5 渡辺　　　崇 B1 F1 5.18 28 56.4 △ ○ -3---------- 出足になっていないのでもっと回す 3

△ 6 長岡　　良也 A2  6.66 65 31.2 ○ ◎ 21---------- 後半の方がましでバックは伸びていた 12

123/456 3=1-6　3=6-1　3-2-1 40%

地力上位の西山が自在にさばいて抜け出す。岩橋はインで踏ん張る。長岡がまくり差し。夏山は手堅く差し。

特賞

締切時刻

12:23

○ 1 山口　　隆史 B1  4.50 55 25.6 △ ○ 4----------- 悪くないが優勝エンジンの力はない 4

◎ 2 丸尾　　義孝 A2  5.33 11 33.3 ○ ○ 13---------- あまり良くないし天候次第でペラ調整  

× 3 笠　　　雅雄 B2  4.20 74 29.0 △ ○ 5----------- ペラ調整がまったく合っていない 3

 4 塩田　　雄一 B1  4.37 76 50.0 △ ○ 4----------- 特訓は悪くなかったがスタート遅れ… 5

△ 5 岡部　　大輝 A2  4.88 15 42.1 ○ ○ 42---------- エンジンは良さそうだが合っていない  

 6 内田　　　壮 B2  1.14 10 39.0 ○ △ 6----------- 足に違和感はないがスタートが課題 1

123/456 2=1-5　2=5-1　2-3-1 40%

丸尾が素早い差しハンドルを入れる。山口はイン有利に運べるか。岡部が展開を突く。笠は果敢に攻める。

特賞

締切時刻

12:57

○ 1 栗山　　繁洋 B1  4.09 68 28.1 △ ○ 23---------- ペラは伸び寄りの形で合っていない  

△ 2 富永　　修一 A2  5.85 79 24.2 ○ △ 25---------- まだ回転の判断ができてないし調整 5

× 3 松本　　弓雄 B1 F1 3.96 71 35.4 △ ○ 14---------- ノーハンマーでいけるところまでいく  

◎ 4 山田　　祐也 A1  6.29 70 37.5 ○ ○ 26---------- ターンの立ち上がりを重視して調整 2

 5 大井　　清貴 B1  4.74 26 33.3 ○ △ 31---------- 前検から悪い雰囲気はなかった  

 6 永嶋　　裕一 B1  4.96 82 28.1 ○ ○ 3----------- 足は悪くないがレース勘の方が問題 6

123/456 4=1-2　4=2-1　4-3-1 40%

山田がカドからシャープに自在戦。絶好枠の栗山はインで粘り腰。富永が差して浮上する。松本はまくり。

特選

締切時刻

13:32

◎ 1 一柳　　和孝 A2  5.20 27 26.3 △ ○ 3----------- 鳴門は久々でスタートも調整も課題 2

× 2 新田　　智彰 A2  5.46 81 12.5 ○ △ -6---------- 展開も読み違えたが足も良くない 6

△ 3 北中　　元樹 A2  5.73 30 33.3 △ ○ 12---------- ペラ調整をしたけど、出足がない 4

 4 小川　　広大 B1  3.60 24 45.0 △ ○ -3---------- 差しに入らないし出足がまったくだめ 7

 5 後藤　　隼之 B1  5.13 22 37.5 ○ ○ 33---------- ペラ調整をして乗り心地は上向いた 3

○ 6 上野　真之介 A1  7.74 13 20.6 △ ○ 12---------- 限界のところまで調整しているけど… 5

123/456 1=6-3　1=3-6　1-2-6 40%

一柳がコース利を生かす戦いとなる。上野は地力で外枠を克服する。北中が果敢に攻める。新田は差し浮上。

特選

締切時刻

14:10

◎ 1 片岡　　雅裕 A1  6.86 54 17.6 ○ △ 23---------- 道中は追い上げることができた 6

○ 2 長岡　　良也 A2  6.66 65 31.2 ○ ◎ 21---------- 後半の方がましでバックは伸びていた 8

△ 3 宇佐見　　淳 A2  6.04 66 27.5 ○ ◎ -2---------- １走目にしては良く最近では一番 3

 4 中岡　　健人 B1  3.48 14 31.0 ○ ○ 1----------- 普通に動いているしエンジンはいい 5

 5 重木　　輝彦 A1  6.94 18 39.0 ○ ○ -1---------- 足には上積みがあるが乗りにくい 1

× 6 星　　　栄爾 A2  5.50 75 12.9 ○ ◎ 11---------- ペラ調整をかなりしていい足だった 7

123/456 1=2-3　1=3-2　1-6-2 50%

片岡がスピード逃げを披露する。長岡は素早く差してバック勝負。宇佐見が果敢に攻める。星は展開を突く。
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